

Silicon Studio Corp. Press Release

2003 年5月6日

シリコンスタジオ、マクロメディアの新製品 Macromedia ®、Contribute™の 体験サイト「Silicon Studio Trial Zone」をオープン

エンターテイント業界向けにデジタルコンテンツ関連ビジネスを展開しております、シリコンスタジオ株式会社(代表取締役社長 関本晃靖、本社 渋谷区恵比寿、資本金 5 億 9150 万円、電話 03-5488-7070(代表))(以下、シリコンスタジオ)は本日、マクロメディア株式会社(代表取締役 井上 基、本社 東京都港区赤坂 2-17-22)(以下、マクロメディア)から3月の発売された新製品「Macromedia®Contribute™日本語版」(コントリビュート、以下 Contribute)を使用して実際にWebサイトの更新作業を体験できるサイト「Silicon Studio Trial Zone」(シリコンスタジオ・トライアルゾーン、以下 Trial Zone)を開設いたしました。

この Trial Zone では、サンプルのホームページをご用意し、体験サイトへ申し込みされた方々が Contribute を使用して実際にページの更新方法を体験していただくことができます。

サンプルのホームページは第一弾として、一般的な企業で使われているホームページをご用意いたしました。 これらのサンプルホームページで、Contribute ならではのテンプレート機能をいくつか使用して、ハイクオリティなページを簡単な操作で更新することができます。 体験サイトへのアクセスは Trial Zone からお申し込みしていただけます (登録のみ。無料)。

「Silicon Studio Trial Zone」の詳細、及び体験サイトへのお申し込みに関しては、こちらをご覧ください。 http://tz.siliconstudio.co.jp/

シリコンスタジオは、マクロメディアより Contribute の魅力を高める提唱者として選ばれた実績のもと、マクロメディア のマルチメディアオーサリング環境用総合ツールの高いユーティリティ性とユーザビリティを評価すべく、ユーザが目標を達成できる e ソリューションを提供する活動を進めております。



Silicon Studio Corp. Press Release

● シリコンスタジオ株式会社についてー

シリコンスタジオ株式会社(シリコンスタジオ)は、エンターテインメントの業界で、デジタルコンテンツに関する事業を幅広く展開するために2000年1月1日に設立されました。コンテンツ制作環境のインテグレーション、コンテンツのクリエーション、そしてコンテンツライツビジネスに代表されるコンテンツディストリビューションと、幅広く事業とサービスを展開し、Visualizationのプロフェッショナルとして質の高いアクティビティを重ねながら、多くの人々に感動を与えられる企業を目指しております。

■ 事例サイト、または e ソリューションに関するお問い合わせ先:

シリコンスタジオ株式会社 eソリューション事業部 プロモーションマーケティング セールスエンジニア 脇本

TEL:03-5488-7070 (代表) FAX:03-5488-7433

E-Mail: sales@siliconstudio.co.jp

■ 本リリースに関する報道関係お問い合わせ先:

シリコンスタジオ株式会社

コーポレートパブリックリレーションズ

担当: 山下

TEL:03-5488-7070 (代表) FAX:03-5488-7433

URL: http://www.siliconstudio.co.jp/
E-Mail: pr@siliconstudio.co.jp

※Macromedia、Macromedia ロゴ、すべての Macromedia 製品名および Macromedia 製品ロゴは Macromedia, Inc. の商標または登録商標です。その他の会社名または製品名は、各社の商標または登録商標です。